
  Страна 1 од 3 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 5447-14    

01.08.2019. године    

БЕОГРАД  

   

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 5447-13 од 01.08.2019. године, 

доносим: 

 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „GUMIMPEX“ d.o.o., улица Кружни пут број 21ј, 

Београд, које је доставило економски најповољнију и прихватљиву понуду за набавку 

добара – гуме за потребе ВП 1111 Београд за комплетну партију, у вредности од 

117.500,00 динара без ПДВ-а, односно 141.000,00 динара са ПДВ.  

 

2. Сачинити наруџбеницу и доставити Добављачима из тачке 1. ове Одлуке. 

 

3. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 1111 Београд 

(шифра плана – 250), а на основу сагласности ВП 1111 Београд, И број 72-58 од 

09.07.2019. године. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 5447-2 од 17.07.2019 

године покренула је поступак јавне набавке мале вредности број 1.2.126/19-250-

112/2019. 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – гуме за потребе ВП 1111 Београд 

(ОРН 34352000 – Нестандардне врсте пнеуматика). 

 

 Јавна набавка предвиђена је Планом набавки за 2019. годину на позицији 1.2.126.  
 

 Процењена вредност јавне набавке је око 333.333,33 динара без ПДВ-а, односно 

400.000,00 са ПДВ-ом. 

 

 Набавка добара се врши на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 

2019. годину, на терет одобрених новчаних средстава ВП 1111 Београд (шифра плана – 

250), конто 4252, извор фининсирања 01-буџет, а на основу сагласности ВП 1111 

Београд, И број 72-58 од 09.07.2019. године. 

 

 Позив за достављање понуда број 5447-5 од 17.07.2019. године је дана 17.07.2019. 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО и исти је 

послат путем телефакса следећим понуђачима ван ВС: 



 

  Страна 2 од 3 

 

 

 

- „GUMIMPEX“ д.о.о., ул. Кружни пут број 21ј, Београд, факс: 011/237-0808; 

- „Agrohim&Kemoimpex“ д.о.о., ул. Ресавска број 66, Београд, факс: 011/3779-705; 

- “ČAJKA-M” д.о.о., ул. Булевар ослободилаца број 84, Чачак, факс: 032/5461-010. 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 26 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 29.07.2019. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 5447-5 од 17.07.2019. године и 

измени позива број 5447-6 од 19.07.2019. године и сачинила записник о отварању 

понуда број 5447-12 од 29.07.2019. године. 

  

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 29.07.2019. године, доставило је 5 (пет) 

понуђача и то: 

 Предузеће „BALKANPROGRES“ d.o.o., улица Зрењанински пут број 129, 

Београд, број понуде је 153/2019 од 19.07.2019. године (заведена под бројем 

5447-7 од 24.07.2019. године у 09.00 часова).  

Укупна вредност понуде је 155.760,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 3 (три) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Гаранција је 24 (двадесет четири) месеци. 

Понуда је прихватљива. 

  

 Предузеће „FELIX TIM“ d.o.o., улица Булевар Деспота Стефана број 81, 

Београд, број понуде је 2407/19 од 24.07.2019. године (заведена под бројем 

5447-8 од 24.07.2019. године у 10.00 часова).  

Укупна вредност понуде је 212.280,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 1 (један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Гаранција је 36 (тридесет шест) месеци. 

Понуда је прихватљива. 

 

 Предузеће „GUMIMPEX“ d.o.o., улица Кружни пут број 21ј, Београд, број 

понуде је 198/2019 од 22.07.2019. године (заведена под бројем 5447-9 од 

26.07.2019. године у 09.08 часова).  

Укупна вредност понуде је 141.000,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 1 (један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Гаранција је 24 (двадесет четири) месеци. 

Понуда је прихватљива. 

  

 Предузеће „PNEUMASTER“ d.o.o., улица Војводе Добрњца број 26, Београд, 

број понуде је 216/19 од 19.07.2019. године (заведена под бројем 5447-10 од 

26.07.2019. године у 13.45 часова).  

Укупна вредност понуде је 156.000,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 1 (један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Гаранција је 36 (тридесет шест) месеци. 

Понуда је прихватљива. 

 

 Предузеће „AGROHIM&KEMOIMPEX“ d.o.o., улица Ресавска број 66, Београд, 

број понуде је 30/19 од 26.07.2019. године (заведена под бројем 5447-11 од 

29.07.2019. године у 09.35 часова).   

Укупна вредност понуде је 169.800,00 динара са ПДВ. 

Рок испоруке је 7 (седам) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.  

Гаранција је 24 (двадесет четири) месеци. 

Понуда је прихватљива. 



 

  Страна 3 од 3 

 

 

 

Других понуда није било.  

 

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача 

 

Ред. 

бр. 
ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 

Квалитет/Гаранција 

Параметар 3 

Рок испоруке 

У
к
у

п
ан

 к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

К
о

н
а

ч
а

н
 р

а
н

г 

Ц
ен

а 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о

еф
и

ц
и

је
н

т 

П
р

о
и

зв
о

д
 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. „BALKANPROGRES“ 155.760,00 2 0.6 1,2 2 0.2 0,4 2 0.2 0,4 2 2 

2. „FELIX TIM“ 212.280,00 5 0.6 3,0 1 0.2 0,2 1 0.2 0,2 3,4 5 

3. „GUMIMPEX“ 141.000,00 1 0.6 0,6 2 0.2 0,4 1 0.2 0,2 1,2 1 

4. „PNEUMASTER“ 156.000,00 3 0.6 1,8 1 0.2 0,2 1 0.2 0,2 2,2 3 

5. 
„AGROHIM& 

KEMOIMPEX“ 
169.800,00 4 0.6 2,4 2 0.2 0,4 3 0.2 0,6 3,4 4 

 

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључeнo je да је економски најповољнију и прихватљиву понуду за 

комплетну партију доставило предузеће  „GUMIMPEX“ d.o.o., улица Кружни пут број 

21ј, Београд. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

БЖ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            
факсом:             

 „BALKANPROGRES“ d.o.o., улица Зрењанински пут број 129, факс: 011/3291-073, 

 „FELIX TIM DOO“, улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, факс: 011/3236-820, 

 „GUMIMPEX“ d.o.o., улица Кружни пут број 21ј, Београд, факс: 011/237-0808, 

 „PNEUMASTER“ d.o.o., улица Војводе Добрњца број 26, Београд, факс: 011/6352-111, 

 „AGROHIM&KEMOIMPEX“ d.o.o., улица Ресавска број 66, Београд, факс: 011/3779-705, 

актом: 
- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


